

## **DR Stål ApS**

Eltangvej 186

6000 Kolding

CVR-nr. 35 37 85 88

## **Årsrapport for 2019**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020

---

Dennis Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DR Stål ApS  
Eltangvej 186  
6000 Kolding

Telefon: 50949064

E-mail: drstaal@hotmail.com

CVR-nr.: 35 37 85 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 18. juni 2013

Hjemsted: Kolding

### Direktion

Dennis Rasmussen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er stålmonter og hermed beslægtede opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 550.379, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 646.675.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.661.037</b>	<b>884.265</b>
Personaleomkostninger	1	-923.183	-1.093.067
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>737.854</b>	<b>-208.802</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.905	-28.999
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>704.949</b>	<b>-237.801</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>704.949</b>	<b>-237.801</b>
Finansielle indtægter		0	7.868
Finansielle omkostninger		-4.077	-4.480
<b>Resultat før skat</b>		<b>700.872</b>	<b>-234.413</b>
Skat af årets resultat		-150.493	45.108
<b>Årets resultat</b>		<b><u>550.379</u></b>	<b><u>-189.305</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		250.379	-189.305
		<b><u>550.379</u></b>	<b><u>-189.305</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.178	75.083
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>42.178</b>	<b>75.083</b>
Deposita		9.600	9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.778</b>	<b>84.683</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.083	63.060
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.665	0
Udskudt skatteaktiv		4.372	42.681
Periodeafgrænsningsposter		53.937	12.142
<b>Tilgodehavender</b>		<b>290.057</b>	<b>117.883</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.114.873</b>	<b>577.215</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.424.930</b>	<b>720.098</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.476.708</b>	<b>804.781</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		204.423	204.423
Overført resultat		62.252	-188.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>646.675</u></b>	<b><u>96.296</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.449	70.734
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.696	15.565
Skyldigt sambeskatningsbidrag		112.184	0
Anden gæld		615.704	612.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>830.033</u></b>	<b><u>708.485</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>830.033</u></b>	<b><u>708.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.476.708</u></b>	<b><u>804.781</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	204.423	-188.127	0	96.296
Årets resultat	0	0	250.379	300.000	550.379
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>204.423</b>	<b>62.252</b>	<b>300.000</b>	<b>646.675</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	871.391	1.052.579
Andre omkostninger til social sikring	12.799	24.684
Andre personaleomkostninger	<u>38.993</u>	<u>15.804</u>
	<b><u>923.183</u></b>	<b><u>1.093.067</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DRS Holding 2013 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for DRS Holding ApS.

Der er indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på t.kr. 3 med en restløbetid på 50 måneder. Minimumsforpligtelsen udgør t.kr. 238.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
